
UCHWAŁA NR 3/2013

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kowarach 

z dnia 7 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2b, ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.), w 

związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w okręgu wyborczym nr 9 w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Kowarach, zarządzonych na 25 sierpnia 2013 r., powołuje się Obwodową Komisję 

Wyborczą nr 7 w składzie:

Łucja Starzyk,

Katarzyna Zyzek,

Piotr Klepacz,

Paweł Strzelczyk,

Barbara Brambor.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        Przewodnicząca 

   Miejskiej Komisji Wyborczej w Kowarach

         (-) Sylwia Wątroba

           

                                                                                                    


